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KOM TIL NATURENS DAG PÅ AMAGER FÆLLED! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Xxxx xxx  Illustration: Krak 
 

Klap en ko, få en tur på en hest og oplev 
Fælledens rige natur på Naturens Dag d. 11/9 kl. 
10-17, dér hvor den røde cirkel på kortet er. Meld 
dig til nyhedsbrevet og få programmet tilsendt 
eller hold øje med os på Facebook! 

  

Bevar Københavns 
naturhistoriske kronjuvel! 

 

 
xIllustration: byoghavn.dk 
 
 

••••••••5000 år gammel natur skal bebygges!  
••••••••Vil du have mere beton i stedet for  
••••••••uerstattelig natur?  
••••••••Danmarks Naturfredningsforening  
••••••••København siger NEJ TAK! 
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AMAGER FÆLLED FORSVINDER - BID FOR BID! 
 

Det sidste oprindelige natur i kommunen er truet! 
Netop nu planlægges et stort byggeri på den del af 
Amager Fælled, markeret med hvidt på forsiden. 
 

Gammel, unik og værdifuld 
Området har været naturlig strandeng i mindst 5000 år. 
Området har derfor en unik biologisk sammensætning 
af arter, der kun findes i oprindelig natur. 

 

Realiseres byggeplanerne, vil København miste natur-
værdier, vi ikke har andre steder i kommunen, og som 
aldrig vil kunne genskabes! 
 

Hjælp med din underskrift! 
Vil du hjælpe med at forhindre ødelæggelsen af Amager 
Fælleds gamle strandeng? Underskriv vores kampagne 
på: 

 

skrivunder.net/bevar_koebenhavns_naturhistoriske_kronjuvel 
 

Vi afleverer underskrifterne til Borgerrepræsentationen 
torsdag d. 13. oktober 2016. 
 
 

  VIL DU HJÆLPE MED MERE END DIN UNDERSKRIFT? 
 

Du kan i første omgang gøre 3 ting: 
 

1.xVær med til Naturens Dag. Klap en ko, få en ridetur, 
oplev Strandengen og hør dens 5000 år gamle historie. 
Jo flere vi bliver, desto tydeligere vil det være: Det er 
en dårlig idé at bygge på Strandengen! 
Tidspunkt: søndag d. 11/9, kl. 10-17.  
Sted: ’Markedspladsen’ på Amager Fælled (se bagside)  

 

2.xBliv del af en menneskering rundt om Strandengen 
Aktionen vil blive dækket af lokalmedierne og sende et 
stærkt signal: En dårlig idé at bygge på Strandengen! 
Borgergruppen Amager Fælleds Venner er arrangør. 
Tidspunkt: søndag d. 18 kl. 10. 
Mødested: Sundby Metrostation 

 

3.xTilmeld dig DN Københavns gratis nyhedsbrev.  
Så vil du snarest få tilsendt et opdateret program for 
begge events. Fremover vil du i nyhedsbrevet kunne 
læse andre historier om Københavns natur og miljø. 
Tilmeld dig her: lokalenyhedsbreve.dn.dk 
 

Sidst – men ikke mindst – kan du også melde dig ind i 
Danmarks Naturfredningsforening: dn.dk/medlem 
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